МУРМАНС1САЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«j*/ »марта 2020 года с. Ловозеро №

Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района Б целях оздоровления муниципальных финансов на 2020-2024 годы

В целях принятия мер по оздоровлению муниципальных финансов
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в
2020-2024 годах администрация Ловозерского района постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по консолидации бюджетных средств
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в
целях оздоровления муниципальных финансов на 2020-2024 годы согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению (далее - План мероприятий).

2. Ответственным за реализацию мероприятий:
2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий в установленные сроки,

2.2. Представлять ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным
кварталом, в Районный финансовый отдел администрации Ловозерского района
отчет по плану мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в целях
оздоровления муниципальных финансов по форме согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ловозерского района 1 Н.И. Курзенев

ПршюжениеК I
к постанааэекнм

awHHMcrpaiua Ловозерского раАош

ш-М:^ 2020 ГОЯВ.М

mpuiipimiift по бюлжеткьп средст» мунишпыыюгообраэманмясольское поселеине Ловомро Ловокрского района вцелпоааорюлснна иуннципальньп финансов на 2020-2024пшы

М«ры IB умлтени» иостудлома нжлопта я иешиагоаыж апоовв,
яйм«до» ка-мгоАзижсиия

Усалшне мсжжлшстккяаго кяямокйста с шлогаатла оргашмм ю
оажшк жрвфнжткй. ищмшммвд ив тажышекмси&фкноля

Проккпк оскпп зффепявикш гфисстваяемих к пламц^мх i
гфсазсгаалскюо льлтт dd нсстмм иалогам по южаой nmropm
OQjiyws^

Ежсгадт* яшЕваиоа I

Имжкпртшкв mayuiecna. шииишЕПса ■ ■ошваша.тьнш собслехшасш
t оьик шплснш книпзь-ауаммо юликспа и приплпк ртштний о е
квжчеюш I wnMcncHicwK абацкзг.
- Buupemie тотального учета нукнаАовдьютт януюсстаа:
-•ыштие (юллоаь-шиниого (бссшшото) шушсспа я усташяэоаа
иялртвлеяв! тффелшаного сто нслолыааакяа;
опрсшаои и утяераимнв перечн! сдшемого а aiiauiy ммуивяаа с
шдью vaeiEH4£MKfl лколла. поаучвсмш а ашк аренлноб платы или нно
платы та слачу ао арсионное влалстос к лплыоаанж

I я ыушваспалывго п^тЕЕСтаа

ГЬыучша саеаяанВ с Коашае
тво

т-1 /
яет-О

Значояи оакиятеля раултатваносты

HUWIH !■■ 11111ННИИ1

Моппоркнг лсбмторсжон шлолжсююстн перед бплжетам по акспош
■jimnu сбораы н непалогоеыы лнозлаы с целью асупвхтжязиж пмтрола
м сс обраэоаанясы н поташеянсы

Прсяедвтие иеропрнлам (прстемшоино-нспвой работы) по омрашеняю
деби тореной тадолжонностм по ненвлогоаыы яготлам бюджета
нуыявшвдьното обраэоааинл. а оттюивекки ареядатроа ыутошнвааьвзсо
ш^пвютаа

МГГЦЫШЯ!" меш'ма

|||лав слтжба

Не првышеяне яорыятывоь раеепяв ш свдеравяв иртаниа напяото
.тоупраиекив я иорыагааоя форыхроаиша расимва т оовату труя
двпутвтш. аы&1|>ш1х дшшнастша Л1В1 мктжгоаыцпяюадеикв

(Ьпг1»»™пИ fxa

ДаспвЕскяс ыачопсй иелаых пожалктедей арвботшя шиты,
уствяоаденных а нунштпальшх планах ыеропрвепс* <* лорожкь» хцп»*)
впраденкых ш повышение лффехттюстм обратояанва. ауаьтуры а
цлпаеиатают с Указами Преттцдпа РФ. Нгтфпышидю умшнньи ивчшаД

BiifcrttaBiyt лЬфвг

овм^жми «ршив*

■ПКШРШйШМГО
oBptaoMnn I■ й |,в,—
омигми* Пи)и«ц9й

ЯО4р«а0п<|)йгу ао
рогшшшуоЕ

•йфчшау

*-1/
яет-О

да-1/
иет-0

ja-I f
шт-О

ш-W
шт-О

магод

as.

2014 год

Obl

Ияишпр/

BMBiaiit II tiijiaiiiHii и iQQiaiia

нштниВвнхачт

а —шмпьгтьип^штчбначпе и

Уяин шаан liimijlin

оашипьл дьр—аьауыаиоч
вовавшвл

енуевстае

яниаВь аниинуюыггь
1Н111Н1И II Вынюнь

аврвтнштопуатт

ашшпышОфт

•а Йюошгтиый арфюак. пае pytaa

нермршпнй

2020

if
3 &
в а

13

Iе I

ь г
3 г

И

|з

||

в ё
S е

if
I е
t S

' I г
'i

2023 год

3 е

lit

Hi

if
3 8
8 a

JiL
it

kwauBspion

Лвйомрввп pukoB

пмаямввепшвв

Onuвс^яиспмаши

Oi»aIB f)«rfp«.ЛЫМ*
MlfclMti*1 Ш ni«l4 с

ввт»я*таоепт
Амоптршв

Лввмфшйсарйквя

поактелей отш«пшю1 числеявсш работанш отаелкшх
ютзпрк! бмпЕстяов «фор» > «югаетснин с утмршемнимн 'лорвкшымп
■цпшш*

Навмаммрк иерепрмпш

Уавлпшкабишрасиира »счетлкопатпра>«с«а:Ядаш1
jBtreiuigcni erasMCtwix у^жжлсяий

Самршсистеоияне октемы пкутж лли муншовшлкльп нуп

Bavpn осяпи» субсцднм. прсистшаснныл w фнкамсовое обесзкчеяж
шлолмсюм мут1Шпш1к«>го шшпи ш оозивя иуишпшааыпы услуг
(■ыпшшспм работ) кункшшааьккш! учреаисшсамя. ■ обиие.
боопстствуюие* не лисшнутым а о|четоы году поавзатеаак
иушщкгвльмого алинш. прастерюумшпг объем куниинпалыша усауг
'па6от>

Вопрет бюдасетных срсдста учрежяшем:
- а случае нх наслеаого расшлоаанва;
- pQ нантхътааанкых а отчтеж фаншсоаом толу остатша цысвмх
субсшшн. птрсбмстъ а потерю отсутспует в теаупем фнкжнсоаом году

"»«—Т~"™»''~^еГ0б1ДМ'та

Пдютр^ммш!» бюджета в рамхах кунтааювьаих программ (уведютеяне
ашт iqioipaMMHUx растолп)

Осутаесталеюе монпторяшавффдядиоега рсаякмими мумнптгалнац
■форами

C«Mpiia.aciaoaa»He мстодадрпя! рорабсяжи i
протрвш

Уперхаове бюлтмого ivorTiou в ашптхрочвую парспеашоу

MquKTioTiia ооеоаерокяствавашволвлгеыйпалпваа
муимшапа-тцюга ебраюаиша

Недолушсша обраяванка мунмшталъвого леша

Соафа т тфасрочппаой креасгарагай иаШЕВШоетта бипт

Осушестаяение сжвмссачшга моюпорнкге 1фосроч£м1ой >фел1порсаай
шяоааншстя муюпатпадъмш учреждмнй. апаши 1фичии аоовиноасни
ЯДШВЙЕМЮСТВ

CqfiiMiUIPM
■EVIWW^IUS

11|11Ш1|ЦВП^ flMQ

МидююМйН»

«ашлявмври

УдюмвД шик
Tnsroenwtib

■ рмви
И^ШШШШММбЛ

орвб^мм. • «teen
«бшмрчсши*

Нав^орвимва

Hiiii'"!" la

чрмп>им

ate******
впчлмик JhiMMpo
ПвегтрончерЫкеи

Ншшчае«*1^«выме
лшачфепаяп

flaw

afyqwiBH

др* I/
wi-0

м-М
шгт-и

я-1/
вп-0

да-1 /
яег-0

в- I /
яет-0

л-1/
вт-О

л-W
мп-0

Ьмчеиме ооашатеда роулттпманвстм

адаа Аааст

>«

одад [ бамт

ги >я

Иедевту/
ОСвпаРк— aiyitw

ш9тлт !■[■ ■ 1ффыгти

MBiyaBiuiwi швггщттгь
Аюожппвсч "^файв

МероцжтемостшвгячевквА ^oaop
яв f^conowMTпрШ1Ж«6ecwiKn

Мципрмвш» иаап ощааива Л агллдщ

Ittec^WM ■пагтввшвглпа* яцап^
ai^iSaamn ifianm бшшпвв

Мц|цщ|мши шжтуялтпееюЛ
•t ̂ вввмтет ivwnteivaiiKn

афмга ((шажатваей тффигт). те. pyljMl

2Ю1 nia 2013 год 20231-од

_3S_

Оюея OD «у^ттрсаен
ПОВйЛ0В1 навеян€

ikkotf. ишачьи*

Д||*0шраморвйимя

Owi ПАвутаеура я

Jbiwwpenre рвВя*

Ов«* м вутт^ давя
wnaaaaai в сюм с

Ооик! а> вулт)^*. ввяш
■вймвйкв ■ ежам 6

llfiw IBMHIIIiiiUrt
влмриялрвшм

Дввгаярмич раРмж

i>weiBMo«raa
щмгт адмн—ьчадц

JtuMiH^eairoрв1аш

Оша^дшяжвяд
fjBBUM ма—вча—

Доммдкасаге рвквм

htente^шввшД
отавя ивовшпршш

Дв«ав<аавг« рвМш

hteaaBlфавммвй

NPHuaei фнкшавшР
ПШ яв^ворвона
Диш^вавг»paloai

Приложение № 2
к постановлению

администрации Ловозерского района
от "3/ " 2020 года № -//о -ПГ

ОТЧЕТ

по плану мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района в целях оздоровления муниципальных финансов

за год

Исполнитель мероприятия:

№ п/п Наименование мероприятия Показатель
Ед.

измерения

Значение показателя

результативности

Индикатор/Обоснование от яивтстуспланового бюджетногоэффекта

финансовая оценка
(бюджетный эффект), тыс.

рублей Примечание

План Факг План Факт

1 г 3 4 5 6 7 8 9 10

Руководитель

Исполнитель

подпись расшифровка подписи телефон

подпись расшифровка подписи телефон